a Liter totū Sapientia edificavit sibi domū r̄c. I Fili⁹ dei dī sapientia q̄si sapi da sciētia. q̄a ip̄e sol⁹ sc̄itur cū sapore. nec vñq̄ vere sc̄it absq; sapore. Nā de um nō nouit. cui dē nō sapit. Ideo dī. Bustate et videte r̄c. Quasi dicat. Accedi te ad gustū et illuminabitini ad vissi. In gustu q̄⁹ sapor dulcedinis eternae. In vī su splēdor sciētiae. Et in his duob; p̄sistit sapientia. i. sapida sciētia. q̄ nō p̄t esse sapida nisi circa ipm. nec insipida circa ipm. De hae sapientia dī patri. Oia in sapientia fecisti. quia omnia p̄ ipm facta sunt. Job. i.

Phuo
Sectur. Edificavit sibi domū. sicut expositū ē. Domū sibi. Vbi sol⁹ habitaret. s; nobis p̄p̄tianū sine cellarū plenū bonis opib;. q̄ spectat ad grām in p̄senti. et eructas ex h̄ vase in illō vas. Unū dicim⁹ christo. Replebitur ī bonis dom⁹ nūc. r̄c. Sicut dicit phs. dom⁹ ē defensio a calamitatib; et pluvijs. Per cauamata tēptatōes diaboli invisiſibiles et sp̄niales. p̄ pluviās tēptatōes carnis fere p̄tinuit spiritū impugnātes. Ab his defendimur q̄si sub tegmine hui⁹ domus. Unū de amatore marie dī Eccl. xiiij. Proteget sub tegmine illi⁹ a seruore. q̄si a cāuitate Leti glo- ria illi⁹ req̄escet. q̄si a pluvia. Gloria marie. reginatis illi⁹. Isa. viii. Erit taberna- cūlū in vmbra culū r̄c. vt sup̄. ci. xxix. de tabernaculo.

Circa hoc edificiū tria p̄ncipaliter attēdēta sunt. s. materia. forma. et ornat⁹. Materia aurū et ebur. ligna libani cedrina. et lapides de libano. Ebur et ligna cedrina et lapides allati de libano. fuerūt materia templi. Et. iij. Regū in fine legi de domo achab eburnea.

In hac domo

- Fundamēta p̄ quadrū. s. q̄ttuor cardinalē. Uel adaptā de fundamētis hui⁹ dom⁹. vt infra libro. vi. ii. i. de fundamētis ciuitatis.
- Muri silr p̄ quadrū. Unde eze. cl. Vidi. et ecce mūr⁹ forissec⁹ ī circuitu dom⁹ vndi⁹. Quere dī mūr. li. xi. ii. i. et. iij. q̄ ipa ciuitas et turri. Uel mūri angelica cūfodiatā.
- Parietes virginitas et maternitas. Eccl. xiiij. de seruio inarie. L Requiesceret iuxta do- mū illi⁹. et in parietib; ei⁹ figurens palū. H̄ est affectū.
- Quadratura. Timor et desideriū. Dolor et gaudiu. De p̄mo Lu. i. Ne timeas ma- ria. De sedo. Fiat mihi sūm̄ verbū tuū. Dolor in filiū passiōe. Unū Lu. ii. Tuā ipi⁹ aīam p̄trāsib; gladi⁹ r̄c. Sauidiū de filiū resurrectōe.
- Dīmēsiones. Profundū humilitas. Longū fides vel p̄scuerans sanctitas. Latum charitas. Altum spei p̄ceritas. vel excessus cōtemplatiōis.

Jubac
domo

- Tigna et laquearia. Ē. i. Tigna domoū n̄rāz cedrina. Nec tigna sunt mēbra corporalia biē virgis. et q̄b; thera ē dom⁹ sapientie. q̄ velut cedrus fuerūt p̄tis incō- binstibilia. Sectur. Laqaria n̄ra cyp̄ssina. Laqaria sunt thalami ornamēta. et de signant interiora bōta sp̄nalia. q̄ ad modū cyp̄ssi nulla vettistate p̄tī comā frutū deposituerūt. Tigna emī sunt ad fortitudinē dom⁹. laqatia ad decorē. Tigna. i. goldomorū. Ipluraliter. s. corporis christi et corporis bñc virginis. cedriū. i. corpaco- rū vel corporz mēbra nō p̄m̄secebāt v̄l aliquo peccato v̄l aliquo motu p̄no. La- quearia cyp̄ssina. Iquia et si dilatabant et grosselcebāt inferi⁹ ad exēplū alioꝝ. tē. debat m̄ in acutū vt cyp̄sus. H̄ ēad illud vñū qđ ē necessariū. Lu. x.